
Stránka 1 z 2 

Zápis 
z členské schůze/Valného shromáždění členů CzMSSA 

 

 

Místo konání: Zotavovna VS ČR Praha, Na Květnici 1105/10, 140 00 Praha 4, Nusle 

 

Datum konání: 28. listopadu 2015 

 

Prezenční listina: 

K. K. – předseda členské schůze 

Ch. I. – zahájení členské schůze 

V. Z. 

V. M. 

K. M. 

K. J. 

R. K. 

P. I. 

H. H. 

C. L. 

Š. J. 

M. A. 

Č. M. 

Z. E. 

Š. S. 

Š. M. 

 

Členská schůze byla svolána prezidentkou CzMSSA zveřejněním pozvánky na tuto schůzi na webových stránkách CzMSSA 

(www.czmssa.cz) dne 15. září 2015. 

 

 

Body jednání: 

1. Vyhlášení výsledků střeleckých soutěží Českého poháru – disciplíny SP, SR, BBP, FP, BBR, vzduchovky. 

2. Vyhlášení mistrů České republiky – disciplíny SP, SR, BBP, FP, BBR. 

3. Stav financí CzMSSA 

 Výdaje k 28.11.2014 v Kč: 69.331,-; bankovní účet v Kč k 28.11.2015: 101.684,79; pokladna v Kč k 28.11.2015: 21.693,-; 

členské poplatky za rok 2015 v Kč celkem: 34.000,-; odvody: Kč 13.120,-, 

4. Návrh na změnu pravidel Českého poháru. 

 Nově budou od 01.01.2016 v disciplínách Small/Big Bore Pistol Unlimited používána namísto platných pravidel IMSSU 

pravidla CzMSSA (= pravidla IMSSU platná před 01.01.2013). V uvedených disciplínách bude možno střílet i dle platných 

pravidel IMSSU na poloviční terče (tj. v podstatě přibude jedna disciplína v dané kategorii), přičemž do hodnocení 

agregátu se bude počítat jen jeden výsledek disciplíny Unlimited, a to ten vyšší. Změna v této souvislosti se týká i mířidel. 

 FP se bude i od 01.01.2016 střílet nadále podle platných pravidel IMSSU. 

 Grand Prix Bohemia se bude nadále střílet v souladu s platnými pravidly IMSSU, neboť se jedná o mezinárodní závod. 

MČR bude hodnoceno podle pravidel CzMSSA. Účastník bude mít na scorecard vyznačeno buď GP (použitá zbraň pak 

musí odpovídat platným pravidlům IMSSU pro danou disciplínu) nebo MČ (zbraň dle pravidel CzMSSA). 

Navrhované změny pravidel schváleny většinou hlasů přítomných členů CzMSSA. 

5. Změna rozvržení jednotlivých kol Českého poháru a seznámení členů CzMSSA s plánem siluetových střeleckých akcí na 

rok 2016. 

 Sloučení termínů ČP 100m s termíny ČP 200m. 

6. Propozice Českého poháru pro rok 2016 budou vytvořeny do konce tohoto roku. 

7. Finanční příspěvek pro střelce, kteří se zúčastní ME nebo MS. 

 Příspěvek Kč 2000,- 

 Odměna pro střelce, který získá medaili v celkovém hodnocení těchto závodů 



Stránka 2 z 2 

Tento bod bude ještě řešen na Valném shromáždění členů CzMSSA v roce 2016. 

8. Různé. 

 Pořádání vzduchovkových závodů pod hlavičkou CzMSSA. Pořadatel – J. Š. s tím, že předloží prezidiu veškerou 

dokumentaci před konáním závodů a prezidium dokumenty schválí. 

 

 

 

 

 

Zapsala 28. listopadu 2015: 

K. K. 

 _______________ 

 

 

 

Správnost ověřili: 

I. Ch. 

 _______________ 

 

 

 

 

L. C. 

 _______________ 

 

 

 

 

Z. V. 

 _______________ 

 

 


